СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

«17» сентябрь  2018й.                  № 219                       «17» сентября 2018 г.

О публичных слушаниях по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Сельского поселения
 Кариевский сельсовет
муниципального района  Краснокамский район
Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 13 Устава  сельского поселения  Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения  Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан решил:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»  на 02 октября 2018г. (время и место проведения:  в 14.00 часов   МБУК «Кариевская  сельская библиотека»).

2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»  возложить на комиссию в следующем составе:

Хайбрахманов И.Х. – председатель комиссии, депутат от избирательного округа №10;
Сайтиев С.И.- заместитель председателя, депутат от избирательного округа №3;

Гареева Э.Р.- депутат от избирательного округа №6;

Сапаева И.Г.- депутат от избирательного округа №1;

Шамратов А.Ю.- депутат от избирательного округа №8

        3. Установить, что письменные предложения жителей сельского
            поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»  направляются в Совет сельского поселения Кариевский сельсовет (по адресу: Республика Башкортостан, Крснокамский район, с.Кариево, ул.Школьная, д.6)  в период со дня обнародования настоящего Решения до «01» октября 2018 г.
       3.Обнародовать настоящее решение в здании  администрации сельского поселения Кариевский  сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Крснокамский район, с.Кариево, ул.Школьная, д.6)  18.09.2018г.
Глава сельского поселения                                                         И.Х. Хайбрахманов